
Allekirjoitusohjeet, edunvalvontavaltakirja

Lue nämä ohjeet ennen asiakirjan allekirjoittamista.

Edunvalvontavaltakirjoja kannattaa tulostaa ja allekirjoittaa niin monta, että
jokaiselle osapuolelle on oma kappaleensa. 

Allekirjoitettu edunvalvontavaltakirja kannattaa antaa säilytettäväksi jokaiselle
edunvalvontavaltakirjassa nimetylle valtuutetulle. Yhden kappaleen voit säilyttää
itselläsi. Jos säilytät kaikki kappaleet itse, anna kopio valtakirjasta valtuutetuillesi ja
kerro, missä alkuperäiset valtakirjat sijaitsevat. Edunvalvontavaltuutuksen
vahvistusta ei voi hakea kopiolla, mutta se kertoo valtuutetuille valtakirjan
olemassaolosta ja sisällöstä.

Valtuutuksen tekemisen, allekirjoittamisen ja todistamisen sekä valtuutetuille
antamisen jälkeen mikään ei vielä muutu, vaan vain sinä voit hoitaa omia asioitasi,
aivan kuten ennenkin. Todistajat ottavat kantaa allekirjoituksellaan myös siihen, että
edunvalvontavaltakirjan tekijä ymmärtää, mitä allekirjoittaa. 

Kun edunvalvontavaltuutus on vahvistettu, valtuutettusi voi hoitaa asioitasi
valtuutuksen nojalla. Valtuutettusi pitää pyydettäessä esittää alkuperäinen valtakirja
asioidessaan puolestasi.

Vahvistamista haetaan vasta silloin, jos/kun ilmenee, että et pysty hoitamaan
asioitasi. Valtuutuksen vahvistamista varten on hankittava lääkärinlausunto
tai muu siihen rinnastettava luotettava selvitys terveydentilastasi sekä
täytettävä hakemuslomake.

Edunvalvontavaltuutus vahvistetaan vasta siinä vaiheessa, kun valtakirjalle
tulee tarvetta. Edunvalvontavaltuutus tulee voimaan, kun se on vahvistettu Digi- ja
väestötietovirastossa (DVV).

Tarkista, että kaikki tiedot on merkitty oikein. Jos olet valinnut lisätä valtuutetun
henkilötunnuksen edunvalvontavaltakirjaan käsin, muistathan kirjoittaa
henkilötunnuksenennen allekirjoittamista sille varatulle riville.

Allekirjoittamista ja todistamista varten tarvitset kaksi esteetöntä todistajaa.
Perheenjäsenet, sukulaiset ja muut läheiset henkilöt eivät voi toimia todistajina.
Allekirjoita asiakirja todistajien läsnä ollessa. Todistajasi allekirjoittavat asiakirjan ja
merkitsevät pyydetyt tiedot niille varattuihin kohtiin.


